
COMUNE DI CAPRAROLA
Provincia di Viterbo

 
Numero Registro Generale 15 del 06-10-2016

 
ORDINANZA DEL SINDACO

SETTORE I - AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIALI
 

OGGETTO: CHIUSURA DELL'ISTITUTO PROFESSIONALE ALBERGHIERO IPSEOA NELLE
GIORNATE DI SABATO 8 E SABATO 15 OTTOBRE 2016

 
 

CONSIDERATO che nei weekend 8/9 e 15/16 ottobre le Scuderie di Palazzo Farnese
saranno teatro della manifestazione “Cioccotuscia” per la quale si prevede grande
affluenza di pubblico;
CHE all’interno delle Scuderie Farnese ha sede l’Istituto Professionale IPSEOA;
CONSIDERATO altresì che la manifestazione “Cioccotuscia” svoltasi lo scorso anno ha
visto la partecipazione di circa 9.000 visitatori e che per quella del presente anno si
attendono le medesime presenze;
RITENUTO che lo svolgimento della manifestazione Cioccotuscia, in contemporanea
con lo svolgimento delle lezioni nelle giornate di sabato 8 e 15 ottobre, determinerebbe
notevoli problemi di logistica nonché alla didattica stessa;
PRESO ATTO che per migliore garanzia dell’ordine pubblico e il normale scorrimento
dei flussi di visitatori si rende opportuna e necessaria la chiusura dell’Istituto scolastico
interessato dalla manifestazione;

ORDINA
La chiusura dell’Istituto Professionale Alberghiero IPSEOA nelle giornate di sabato 8 e sabato
15 ottobre 2016

DISPONE
CHE la presente Ordinanza venga portata a conoscenza del Dirigente Scolastico dell’Istituto
Professionale Alberghiero IPSEOA al fine di comunicare la chiusura dell’Istituto agli studenti

RICORDA
CHE avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso giurisdizionale innanzi al
tribunale Amministrativo Regionale, entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo
Pretorio, ovvero entro 120 giorni con ricorso straordinario al Presidente della Repubblica.

Caprarola, 06-10-2016
 
 

 IL SINDACO



  STELLIFERI EUGENIO
 

 


